Formular 

Për transferimin e të drejtës së autorit për publikim

Buletini Shkencor i Universitetit “Fan S. Noli” Korçë, Shqipëri
Shëtitorja “Rilindasit”, Korçë, Shqipëri

buletinishkencor@unkorce.edu.al
buletinishkencor@yahoo.com.

Titulli i punimit ____________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Emrat e plota të autorëve ____________________________________________ ________ 

_______________ ____________________________________________________________

Emri, adresa e autorit qe mban korrespondencën ________________________________ 

___________________________________________________________________________

e-mail________________________ 

Nr. i telefonit____________________________ Cel________________________________

D e k l a r a t ë

Autori (autorët) i(e) punimit deklaron (deklarojnë se):
1- Punimi është punë e tyre origjinale.
2- Autorët e punimit kanë dhënë kontribut substancial dhe kanë përgjegjësi publike për punimin.
3- Të gjithë autorët janë dakord që punimi të dorëzohet për botim.
4- Punimi nuk është botuar më parë dhe nuk është dorëzuar për botim diku tjetër.
5- Teksti, ilustrimet dhe çdo material tjetër i përdorur nuk cënon të drejtën e pronësisë të askujt.
6- Transferimin e të drejtës së autorit për botim, të punimit me titullin e mësiperm, tek  Buletini Shkencor i Universitetit “Fan S. Noli” Korçë, të cilit i njohim të drejta të plota për botimin dhe perhapjen e tij në përputhje me rregullat e publikuara prej Këshillit Botues të këtij Buletini.

Kjo deklaratë duhet të firmoset nga të gjithë autorët.
Emri, Mbiemri.....................................................  Emri, Mbiemri.................................................

Firma...................................................................  Firma................................................................

Data.....................................................................  Data.................................................................. 

Emri, Mbiemri.....................................................  Emri, Mbiemri.................................................

Firma...................................................................  Firma................................................................

Data.....................................................................  Data.................................................................. 

Emri, Mbiemri.....................................................  Emri, Mbiemri.................................................

Firma...................................................................  Firma................................................................

Data.....................................................................  Data.................................................................. 

